, B4SP&RT
BIEG RZEZNIKA ULTRA 140 R T R

Organiser: Fundacja Bieg RzeZnika

B4A4SP&RT
Place Bieszczady INTELICENTNE ZAWODY SPORTOWE
Distance 145 km

Results for the split 21 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, OPEN

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 65km 77km 99km 122km 133km
1 ZAKROBERT 2989 WIELISZEW HERON TEAM JACHRANKA POL M40 07:23:25 09:22:25 12:29:12 16:28:09 18:10:43
2 JASTRZAB PIOTR 2951 DEKAN LESKO LESKO POL M40 07:55:07 09:46:50 12:32:26 16:17:41 18:04:12
3 TYBUREK MICHAL 2916 BIEGAJACY SWIDNIK LUBLIN POL M30 07:27:58 09:13:21 12:07:07 15:22:05 17:02:34
4 JARZABEK SLAWOMIR 2975 TRUCHTACZ.PL GARWOLIN POL M30 08:21:43 10:37:29 13:40:58 17:42:05 19:59:19
5 LACHOWICZ PRZEMYStAW 2974 LIBERTOW POL M30 08:40:12 11:04:13 13:54:15 17:52:58 19:58:22
6 SUSKI MARCIN 2928 LEPIEJBIEGAC.PL GORLICE POL M30 08:17:25 10:24:12 13:10:17 16:51:52 18:42:08
7 OKIENCZUK RADEK 2998 SZCZECIN POL M30 08:44:02 11:20:51 14:52:31 18:16:13 20:23:35
8 ZAMOJSKI ROBERT 2993 GLIWICE POL M30 08:29:31 10:53:56 14:05:21 18:11:28 20:22:51
9 BACMAGA GRZEGORZ 2965 RADOMULTRATEAM RADOM POL M40 08:28:57 10:48:58 13:55:57 17:52:53 19:44:26
10 PIENIADZ BARTLOMIEJ 2937 MISIU Z BUSZU KRAKOW POL M30 08:45:26 11:12:25 14:25:55 18:44:19 21:24:16
11 PASZKIEL SEBASTIAN 2952 POLFA TARCHOMIN S.A RADOM POL M40 08:56:07 11:12:31 14:25:54 18:01:47 19:51:12
12 PIETRYSZYN MARIUSZ 2925 KRASICZYN POL M30 08:36:25 11:06:02 14:40:22 19:25:02 21:39:11
13 PAWLOWSKI TOMASZ 2930 TEAM PLESZEW DOBRZYCA POL M30 08:21:49 10:37:32 13:41:04 17:42:23 19:59:18
14 TUCZAPSKI ARTUR 2980 MROWLA POL M50 09:05:35 11:27:26 15:02:55 19:06:34 21:58:43
15 WOJCIK DARIUSZ 2933 GLIWICE POL M40 08:41:34 11:07:35 14:19:16 18:33:09 21:33:52
16 KMIEC NORBERT 2987 COMP TEAM JACHRANKA POL M30 08:58:38 11:38:43 14:50:12 18:31:24 20:36:30
17 GONCIARZ ANDRZE| 2956 LGOTA POL M50 08:53:58 11:22:49 14:54:54 19:06:42 21:52:57
18 KOSZAREK ANDRZE) 2949 POZNAN POL M40 08:47:20 11:04:09 14:44:19 19:05:58 22:44:49
19 KOSZAREK MACIE| 3010 POZNAN POL M50 08:47:19 11:04:11 14:44:18 19:05:53 22:44:51
20 SUDAKOWSKI TOMASZ 2981 MLUKS RAWA MAZOWIECKA RAWA MAZOWIECKA POL M40 08:47:16 11:37:19 15:51:22 20:58:58 25:08:48
21 MILEWSKI MACIEK 2947 LEGIONOWO POL M40 09:02:28 11:18:25 14:24:40 18:16:14 20:25:03
22 KONIARZ MICHAL 2958 ONE MAN RUN TEAM BRZEG POL M40 08:39:52 10:58:39 13:41:46 17:09:26 19:05:17
23 MACIOSZEK KRYSTYNA 2935 WARSZAWA POL K30 08:56:36 11:09:53 14:13:10 18:29:36 20:49:46
24 PEKALA ROBERT 2988 NAVIGARE NECESSE EST POZNAN POL M40 09:36:54 12:48:09 16:35:53 21:50:46 26:38:54
25 POGOCKI PIOTR 2954 KNUROW POL M30 09:21:34 12:02:31 15:40:49 20:45:27 24:28:56
26 PLAWECKI LESZEK 3016 PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA POL M40 09:09:21 11:39:02 15:15:46 19:26:31 21:58:25
27 HADALA IGNACY 2921 KASZUBSKA PONIEWIERKA GDANSK POL M30 08:54:57 11:14:34 14:09:46 18:28:30 20:33:48
28 KRZCZUK BENEDYKT 2915 TYCHY POL M50 09:30:42 12:18:24 15:56:58 21:49:28 26:02:55
29 POLOMSKI DANIEL 3002 LOGI-STY-KA SZCZECIN POL M40 09:09:09 11:29:08 14:54:45 19:00:37 21:38:07
30 LATKOWSKI MACIE) 2962 KB MANIAC ULTRA POZNAN POL M40 09:14:26 11:27:35 14:38:54 18:55:44 21:31:39
31 MIKOWSKI ARTUR 2919 ALNOR GROJEC POL M40 08:48:45 10:53:42 13:53:14 17:42:11 19:39:14
32 LAZNIAK AGATA 2978 CARDIORUNNERS POZNAN POL K30 09:29:03 12:05:07 16:18:13 21:49:28 26:04:48
33 HASA ADAM 2918 SZTAFETA NA WOSP KNUROW POL M40 09:41:12 12:25:13 16:32:59 22:02:27 25:18:42
34 OLBRYS STANISLAW ADAM 3009 KB LEGIONOWO NASIELSK POL M50 10:13:33 17:03:13 22:12:24 25:17:11
35 TULIK PAWEL 2900 KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA OZAROW MAZOWIECKI POL M40 09:26:53 12:18:22 15:42:58 20:03:12 22:44:41
36 RUTKOWSKI JANUSZ 2982 LESZNO POL M50 10:13:49 17:07:53 22:12:51 25:57:56
37 STASZEWSKI PIOTR 2914 POTASZE POL M40 10:16:41 16:52:45 22:12:27 25:05:59
38 JURKIEWICZ ANNA 3001 CLAPHAM CHASERS CROYDON GBR K40 10:51:36 18:04:09 23:35:26 26:30:19
39 NIZIOt MARIAN 3008 PIASECZNO POL M60 10:50:55 17:20:24 22:25:56 25:58:20
KOSCIUCZYK-MENDYK MICHAL 2959 SPELEOCLUBWROCLAW WROCLAW POL M30 07:09:52 08:49:39 11:39:48 DNF DNF
DNF DNF DNF
SAWICZ ROBERT 2992 PEYOTE ZARY POL M40 07:34:08 09:34:46 13:08:56 17:21:08 20:10:04
DNF DNF DNF DNF DNF
WILK DAWID 2944 SOCIOS GORNIK & S.A.S ZABRZE POL M20 08:29:32 10:49:21 DNF DNF DNF
DNF DNF
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BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, OPEN c.d.

POS

Name and surname
JANECKA ARTUR

KOKOCINSKI DARIUSZ
URAMEK GRZEGORZ
BIEL TOMASZ
WANAT KRZYSZTOF
SURMA MACIE]
DZUGAN WITOLD
JASKULA BARTOSZ
MAMLA ZBIGNIEW
MATYSIAK MARIUSZ
ABRAGIMOWICZ NEIL
WYRWAL SEBASTIAN
MORYN PIOTR
NALEPA TOMASZ
NOWAK PIOTR

MASNY DAWID
RAK tUKASZ

MAZUREK PATRYK
KLARA MAREK
KLIMCZEWSKI ANDRZE]
CHUDY PRZEMYSLAW
SYLWESTRZAK EWARYST
KICWAK KRZYSZTOF
PFAJFER MAREK

OSINSKI ROBERT
WIDERA KAROL

ROZYCKI KONRAD
SZCZEPANSKI PAWEL

BRZEK SZYMON

No.
2985

2995

2938

2901

2979

2934

2970

3043

2986

2969

2929

2961

2968

3004

2971

2926
2923

2932

3015

2953

2922

2917

2999

2977

2942

2920

2927

3005

2911

Club

WWW.OLIMPIASPORT.PL

TRUCHT TARCHOMIN TEAM

GONIC MALA MI

BIESZCZADY

TRUCHTACZ.PL/DOBIEGNE.PL
#CHASEYOURDREAMS

#CHASEYOURDREAMS
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

FOREVER YOUNG £ODZ

WILCZY DUCH
SPOJNIA BIALE BLOTA

NIGHT RUNNERS GLIWICE

LECHICI ZIELONKA

BIEGAM NA TARCHOMINIE

ELCKIE STOWARZYSZENIE SPORTOW WALKI ,,SEKCJA

ZERO"

City
LASK

GDANSK
OBORNIKI SLASKIE
BYGOSZCZ
BRISTOL
JAWORZNO
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA
SULKOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
JAROSLAW
USTRZYKI DOLNE

GARWOLIN
GARBATKA

WARSZAWA
BOBOWA
tODZ
LIMERICK
SEUBICE
SEKOWA
LEGBAD
ZABRZE
AUGUSTOW
WARSZAWA
WARSZAWA

EtK

NAT

POL

POL

POL

POL

GBR

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

IRL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M30

M40

M40

M40

M30

M40

M50

M30

M40

M20

M40

M30

M40

M20

M40

M30
M30

M30

M30

M50

M50

M40

M30

M30

M30

M30

M50

M30

M30

65km

08:38:40
DNF
07:57:50
DNF
07:55:43
DNF
08:43:57
DNF
08:40:38
DNF
09:14:55
DNF
09:13:55
DNF
09:23:27
DNF
09:34:58
DNF
12:13:23
DNF
09:00:45
DNF
08:56:08
DNF
09:41:13
DNF
11:40:01
DNF
08:54:52
DNF
DNF
10:25:31
DNF
11:20:49
DNF
09:10:15
DNF
09:15:20
DNF
09:31:34
DNF
10:08:29
DNF
09:43:50
DNF
09:07:03
DNF
08:42:04
DNF
09:30:52
DNF
08:56:40
DNF
09:35:07
DNF
10:13:51
DNF

77km

11:25:28
DNF
10:15:37
DNF
09:46:50
DNF
11:12:31
DNF
11:03:59
DNF
12:01:21
DNF
11:41:44
DNF
12:00:09
DNF
12:20:28
DNF
DNF

11:14:30
DNF
11:26:02
DNF
12:28:04
DNF
DNF

11:00:25
DNF
DNF
DNF

DNF

11:36:54
DNF
12:00:11
DNF
12:23:51
DNF
DNF

DNF

11:27:51
DNF
11:04:24
DNF
12:33:04
DNF
11:01:16
DNF
12:47:13
DNF
DNF

99km

14:58:37
DNF
14:06:50
DNF
12:43:17
DNF
14:57:36
DNF
14:32:01
DNF
15:54:08
DNF
15:27:09
DNF
15:19:22
DNF
16:20:07
DNF
DNF

14:33:32
DNF
DNF

16:17:21
DNF
18:18:48
DNF
13:53:20
DNF
DNF
DNF

DNF

15:02:56
DNF
15:19:34
DNF
17:44:14
DNF
DNF

19:51:10
DNF
15:15:47
DNF
15:21:01
DNF
16:17:58
DNF
14:12:06
DNF
17:20:42
DNF
18:29:19
DNF

122km
19:58:25
DNF
18:37:25
DNF
DNF

20:15:50
DNF
19:06:26
DNF
21:07:23
DNF
20:03:47
DNF
19:43:24
DNF
DNF

DNF

18:40:18
DNF
DNF

21:15:14
DNF
DNF

17:32:41
DNF
DNF
DNF

DNF

18:59:15
DNF
19:44:11
DNF
DNF

DNF

DNF

19:46:54
DNF
DNF

21:15:17
DNF
18:30:18
DNF
24:05:18
DNF
24:56:38
DNF

http://b4sport.pl/

133km

2/9

DNF
21:08:07
DNF
DNF
DNF
23:31:58
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
20:51:27
DNF
DNF
DNF
DNF
19:28:42
DNF
DNF
DNF
DNF
21:13:49
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
21:18:08
DNF

DNF

DNF



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, OPEN c.d.

POS

Name and surname
PAWLIKOWSKI JACEK

FABECKI JAREK
BARTNIK MICHAL

KUDEAK PAWEL
BRODOWSKI MICHAL.
STARZYNSKI STEFAN
KRZYWICKI PAWEL
MARCZEWSKI ANDRZE|
PYTEL STANISEAW

KRUK TOMASZ

LUKASIAK SYLWESTER
SZRETER PAWEL

SZPONAR ZUROWSKA ANNA
ZUROWSKI MARCIN
KAMINSKI WALDEMAR
PILECKI MACIE)

FERENC ADRIAN

£OZA BARTLOMIE)

£OZA KAROL

EBERT ADAM
LAKSA DARIUSZ

BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, K-Open

POS

Name and surname

1 MACIOSZEK KRYSTYNA
2 EAZNIAK AGATA
3 JURKIEWICZ ANNA

SZPONAR ZUROWSKA ANNA

No.
3044

2983

2976

3003

2984

2948

2966

2941

2943

2936

2991

3000

2912

2913

3014

2903

2945

3012

3013

2972
2902

No.
2935
2978
3001
2912

Club
POLAND BUSINESS RUN

KB MANIAC/KB UE POZNAN

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA
PORANNY PATROL

LEMON TEAM

PERFECT RUNNER LUBLIN

DLA BOGUSI

SCYZORYK

STS KURIER

POWIATOWA AKADEMIA SPORTU | REKREAC]I W PISZU

WKB META LUBLINIEC

Club

CARDIORUNNERS
CLAPHAM CHASERS

City
KRAKOW

POZNAN
OZAROW MAZOWIECKI
KRAKOW
KRAKOW
LUBLIN
WARSZAWA
KIELCE

KIELCE

KIELCE
MIEDZYBOROW
toDZ

KICIN

KICIN
WARSZAWA
WROCLAW
PISZ

OPOLE LUBELSKIE

CHORZOW
BYTOM

City
WARSZAWA
POZNAN
CROYDON
KICIN

NAT
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

NAT
POL
POL
GBR
POL

Cat.
M40

M40

M30

M20

M30

M40

M40

M50

M30

M40

M40

M50

K40

M40

M40

M40

M20

M20

M20

M40
M30

Cat.
K30
K30
K40
K40

65km
10:10:33
DNF
09:14:23
DNF
09:37:04
DNF
09:08:59
DNF
10:10:35
DNF
10:41:45
DNF
09:46:54
DNF
10:13:52
DNF
09:21:20
DNF
10:13:51
DNF
09:32:36
DNF
10:22:56
DNF
10:10:46
DNF
10:41:47
DNF
10:34:07
DNF
10:51:29
DNF
11:37:36
DNF
DNF

12:21:26
DNF
DNF

09:22:00
DNF

65km
08:56:36
09:29:03
10:51:36
10:10:46
DNF

77km 99km 122km 133km

DNF 17:04:50 22:16:03 DNF
DNF DNF
11:39:09 15:08:47 19:43:52 DNF
DNF DNF DNF
12:32:53 16:42:21 23:37:46 DNF
DNF DNF DNF
11:08:57 14:46:59 18:43:49 21:55:33
DNF DNF DNF DNF
DNF 17:04:51 22:15:58 DNF
DNF DNF
DNF 18:34:10 DNF DNF
DNF
12:29:09 16:30:09 DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF DNF DNF
12:19:29 DNF DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF DNF
12:27:45 16:56:44 DNF DNF
DNF DNF
DNF 18:04:10 DNF DNF
DNF
DNF 16:52:29 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF DNF
DNF 17:45:21 DNF DNF
DNF
DNF 18:23:12 22:56:35 DNF
DNF DNF
DNF 19:50:10 DNF DNF
DNF
DNF 19:06:50 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF DNF
11:44:26 15:45:34 DNF DNF
DNF DNF
77km 99km 122km 133km
11:09:53 14:13:10 18:29:36 20:49:46
12:05:07 16:18:13 21:49:28 26:04:48
18:04:09 23:35:26 26:30:19
DNF 16:52:29 DNF DNF
DNF

http://b4sport.pl/ 3/9



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, M-Open

POS

0N U R WN
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Name and surname
ZAK ROBERT
JASTRZAB PIOTR
TYBUREK MICHAL
JARZABEK SLAWOMIR
LACHOWICZ PRZEMYStAW
SUSKI MARCIN
OKIENCZUK RADEK
ZAMOJSKI ROBERT
BACMAGA GRZEGORZ
PIENIADZ BARTLOMIE)
PASZKIEL SEBASTIAN
PIETRYSZYN MARIUSZ
PAWLOWSK| TOMASZ
TUCZAPSKI ARTUR
WOJCIK DARIUSZ
KMIEC NORBERT
GONCIARZ ANDRZE|
KOSZAREK ANDRZE)
KOSZAREK MACIE)
SUDAKOWSKI TOMASZ
MILEWSKI MACIEK
KONIARZ MICHAL
PEKALA ROBERT
POGOCKI PIOTR
PLAWECKI LESZEK
HADALA IGNACY
KRZCZUK BENEDYKT
POLOMSKI DANIEL
LATKOWSKI MACIE)
MIKOWSKI ARTUR
HASA ADAM
OLBRYS STANISLAW ADAM
TULIK PAWEL
RUTKOWSKI JANUSZ
STASZEWSKI PIOTR
NIZIOL MARIAN
KOSCIUCZYK-MENDYK MICHAL

SAWICZ ROBERT
WILK DAWID
JANECKA ARTUR
KOKOCINSKI DARIUSZ
URAMEK GRZEGORZ
BIEL TOMASZ

WANAT KRZYSZTOF
SURMA MACIE]
DZUGAN WITOLD

JASKULA BARTOSZ

No.
2989
2951
2916
2975
2974
2928
2998
2993
2965
2937
2952
2925
2930
2980
2933
2987
2956
2949
3010
2981
2947
2958
2988
2954
3016
2921
2915
3002
2962
2919
2918
3009
2900
2982
2914
3008
2959

2992

2944

2985

2995

2938

2901

2979

2934

2970

3043

Club
WIELISZEW HERON TEAM

DEKAN LESKO
BIEGAJACY SWIDNIK
TRUCHTACZ.PL
LEPIEJBIEGAC.PL
RADOMULTRATEAM
MISIU Z BUSZU

POLFA TARCHOMIN S.A

TEAM PLESZEW

COMP TEAM

MLUKS RAWA MAZOWIECKA

ONE MAN RUN TEAM
NAVIGARE NECESSE EST

PSZCZYNA BIEGA
KASZUBSKA PONIEWIERKA

LOGI-STY-KA

KB MANIAC ULTRA
ALNOR

SZTAFETA NA WOSP

KB LEGIONOWO
KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA

SPELEOCLUBWROCLAW

PEYOTE

SOCIOS GORNIK & S.A.S

WWW.OLIMPIASPORT.PL

City

JACHRANKA
LESKO
LUBLIN
GARWOLIN
LIBERTOW
GORLICE
SZCZECIN
GLIWICE
RADOM
KRAKOW
RADOM
KRASICZYN
DOBRZYCA
MROWLA
GLIWICE
JACHRANKA
LGOTA
POZNAN
POZNAN
RAWA MAZOWIECKA
LEGIONOWO
BRZEG
POZNAN
KNUROW
PSZCZYNA
GDANSK
TYCHY
SZCZECIN
POZNAN
GROJEC
KNUROW
NASIELSK
OZAROW MAZOWIECKI
LESZNO
POTASZE
PIASECZNO
WROCLAW

ZARY
ZABRZE

LASK

GDANSK
OBORNIKI SLASKIE
BYGOSZCZ
BRISTOL
JAWORZNO
POZNAN

WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

GBR

POL

POL

POL

M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M50
M40
M30
M50
M40
M50
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M50
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M50
M40
M60
M30

M40

M20

M30

M40

M40

M40

M30

M40

M50

M30

Cat.

65km
07:23:25
07:55:07
07:27:58
08:21:43
08:40:12
08:17:25
08:44:02
08:29:31
08:28:57
08:45:26
08:56:07
08:36:25
08:21:49
09:05:35
08:41:34
08:58:38
08:53:58
08:47:20
08:47:19
08:47:16
09:02:28
08:39:52
09:36:54
09:21:34
09:09:21
08:54:57
09:30:42
09:09:09
09:14:26
08:48:45
09:41:12
10:13:33
09:26:53
10:13:49
10:16:41
10:50:55
07:09:52
DNF
07:34:08
DNF
08:29:32
DNF
08:38:40
DNF
07:57:50
DNF
07:55:43
DNF
08:43:57
DNF
08:40:38
DNF
09:14:55
DNF
09:13:55
DNF
09:23:27
DNF

77km

09:22:25
09:46:50
09:13:21
10:37:29
11:04:13
10:24:12
11:20:51
10:53:56
10:48:58
11:12:25
11:12:31
11:06:02
10:37:32
11:27:26
11:07:35
11:38:43
11:22:49
11:04:09
11:04:11
11:37:19
11:18:25
10:58:39
12:48:09
12:02:31
11:39:02
11:14:34
12:18:24
11:29:08
11:27:35
10:53:42
12:25:13

12:18:22

08:49:39
DNF
09:34:46
DNF
10:49:21
DNF
11:25:28
DNF
10:15:37
DNF
09:46:50
DNF
11:12:31
DNF
11:03:59
DNF
12:01:21
DNF
11:41:44
DNF
12:00:09
DNF

99km

12:29:12
12:32:26
12:07:07
13:40:58
13:54:15
13:10:17
14:52:31
14:05:21
13:55:57
14:25:55
14:25:54
14:40:22
13:41:04
15:02:55
14:19:16
14:50:12
14:54:54
14:44:19
14:44:18
15:51:22
14:24:40
13:41:46
16:35:53
15:40:49
15:15:46
14:09:46
15:56:58
14:54:45
14:38:54
13:53:14
16:32:59
17:03:13
15:42:58
17:07:53
16:52:45
17:20:24
11:39:48

DNF
13:08:56

DNF

DNF

14:58:37
DNF
14:06:50
DNF
12:43:17
DNF
14:57:36
DNF
14:32:01
DNF
15:54:08
DNF
15:27:09
DNF
15:19:22
DNF

122km

16:28:09
16:17:41
15:22:05
17:42:05
17:52:58
16:51:52
18:16:13
18:11:28
17:52:53
18:44:19
18:01:47
19:25:02
17:42:23
19:06:34
18:33:09
18:31:24
19:06:42
19:05:58
19:05:53
20:58:58
18:16:14
17:09:26
21:50:46
20:45:27
19:26:31
18:28:30
21:49:28
19:00:37
18:55:44
17:42:11
22:02:27
22:12:24
20:03:12
22:12:51
22:12:27
22:25:56

DNF

17:21:08
DNF
DNF

19:58:25
DNF
18:37:25
DNF
DNF

20:15:50
DNF
19:06:26
DNF
21:07:23
DNF
20:03:47
DNF
19:43:24
DNF

http://b4sport.pl/
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18:10:43
18:04:12
17:02:34
19:59:19
19:58:22
18:42:08
20:23:35
20:22:51
19:44:26
21:24:16
19:51:12
21:39:11
19:59:18
21:58:43
21:33:52
20:36:30
21:52:57
22:44:49
22:44:51
25:08:48
20:25:03
19:05:17
26:38:54
24:28:56
21:58:25
20:33:48
26:02:55
21:38:07
21:31:39
19:39:14
25:18:42
25:17:11
22:44:41
25:57:56
25:05:59
25:58:20

DNF

20:10:04
DNF
DNF
DNF
21:08:07
DNF
DNF
DNF
23:31:58
DNF
DNF
DNF

DNF



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, M-Open c.d.

POS

Name and surname
MAMLA ZBIGNIEW

MATYSIAK MARIUSZ
ABRAGIMOWICZ NEIL
WYRWAL SEBASTIAN
MORYN PIOTR
NALEPA TOMASZ
NOWAK PIOTR

MASNY DAWID
RAK tUKASZ

MAZUREK PATRYK
KLARA MAREK
KLIMCZEWSKI ANDRZE]
CHUDY PRZEMYSLAW
SYLWESTRZAK EWARYST
KICWAK KRZYSZTOF
PFAJFER MAREK

OSINSKI ROBERT
WIDERA KAROL

ROZYCKI KONRAD
SZCZEPANSKI PAWEL
BRZEK SZYMON
PAWLIKOWSKI JACEK
FABECKI JAREK

BARTNIK MICHAL
KUDLAK PAWEL
BRODOWSKI MICHAL
STARZYNSKI STEFAN
KRZYWICKI PAWEL.

MARCZEWSKI ANDRZE]

No.
2986

2969

2929

2961

2968

3004

2971

2926
2923

2932

3015

2953

2922

2917

2999

2977

2942

2920

2927

3005

2911

3044

2983

2976

3003

2984

2948

2966

2941

Club
TRUCHT TARCHOMIN TEAM

GONIC MALA MI

BIESZCZADY

TRUCHTACZ.PL/DOBIEGNE.PL
#CHASEYOURDREAMS

#CHASEYOURDREAMS
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

FOREVER YOUNG £ODZ

WILCZY DUCH
SPOJNIA BIALE BLOTA

NIGHT RUNNERS GLIWICE

LECHICI ZIELONKA

BIEGAM NA TARCHOMINIE

ELCKIE STOWARZYSZENIE SPORTOW WALKI ,,SEKCJA

ZERO"
POLAND BUSINESS RUN

KB MANIAC/KB UE POZNAN

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA
PORANNY PATROL

LEMON TEAM

PERFECT RUNNER LUBLIN

DLA BOGUSI

City
WARSZAWA

SULKOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
JAROSLAW

USTRZYKI DOLNE

GARWOLIN
GARBATKA

WARSZAWA
BOBOWA
+tODZ
LIMERICK
StUBICE
SEKOWA
LEGBAD
ZABRZE
AUGUSTOW
WARSZAWA
WARSZAWA
ELK
KRAKOW
POZNAN
0ZAROW MAZOWIECKI
KRAKOW
KRAKOW
LUBLIN
WARSZAWA

KIELCE

NAT
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

IRL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M40

M20

M40

M30

M40

M20

M40

M30
M30

M30

M30

M50

M50

M40

M30

M30

M30

M30

M50

M30

M30

M40

M40

M30

M20

M30

M40

M40

M50

Cat.

65km
09:34:58
DNF
12:13:23
DNF
09:00:45
DNF
08:56:08
DNF
09:41:13
DNF
11:40:01
DNF
08:54:52
DNF
DNF
10:25:31
DNF
11:20:49
DNF
09:10:15
DNF
09:15:20
DNF
09:31:34
DNF
10:08:29
DNF
09:43:50
DNF
09:07:03
DNF
08:42:04
DNF
09:30:52
DNF
08:56:40
DNF
09:35:07
DNF
10:13:51
DNF
10:10:33
DNF
09:14:23
DNF
09:37:04
DNF
09:08:59
DNF
10:10:35
DNF
10:41:45
DNF
09:46:54
DNF
10:13:52
DNF

77km

12:20:28
DNF
DNF

11:14:30
DNF
11:26:02
DNF
12:28:04
DNF
DNF

11:00:25
DNF
DNF
DNF

DNF

11:36:54
DNF
12:00:11
DNF
12:23:51
DNF
DNF

DNF

11:27:51
DNF
11:04:24
DNF
12:33:04
DNF
11:01:16
DNF
12:47:13
DNF
DNF

DNF

11:39:09
DNF
12:32:53
DNF
11:08:57
DNF
DNF

DNF

12:29:09

DNF
DNF

99km
16:20:07
DNF
DNF

14:33:32
DNF
DNF

16:17:21
DNF
18:18:48
DNF
13:53:20
DNF
DNF
DNF

DNF

15:02:56
DNF
15:19:34
DNF
17:44:14
DNF
DNF

19:51:10
DNF
15:15:47
DNF
15:21:01
DNF
16:17:58
DNF
14:12:06
DNF
17:20:42
DNF
18:29:19
DNF
17:04:50
DNF
15:08:47
DNF
16:42:21
DNF
14:46:59
DNF
17:04:51
DNF
18:34:10
DNF
16:30:09
DNF
DNF

122km
DNF

DNF

18:40:18
DNF
DNF

21:15:14
DNF
DNF

17:32:41
DNF
DNF
DNF

DNF

18:59:15
DNF
19:44:11
DNF
DNF

DNF

DNF

19:46:54
DNF
DNF

21:15:17
DNF
18:30:18
DNF
24:05:18
DNF
24:56:38
DNF
22:16:03
DNF
19:43:52
DNF
23:37:46
DNF
18:43:49
DNF
22:15:58
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

133km
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DNF

DNF

20:51:27

DNF

DNF

DNF

DNF

19:28:42

DNF

DNF

DNF

DNF

21:13:49

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

21:18:08

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

21:55:33

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, M-Open c.d.

POS

Name and surname
PYTEL STANISLtAW

KRUK TOMASZ
LUKASIAK SYLWESTER
SZRETER PAWEL
ZUROWSKI MARCIN
KAMINSKI WALDEMAR
PILECKI MACIE]
FERENC ADRIAN
£OZA BARTLOMIE)
£OZA KAROL

EBERT ADAM
LAKSA DARIUSZ

BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, M20

POS

Name and surname
WILK DAWID

MATYSIAK MARIUSZ
NALEPA TOMASZ
KUDEAK PAWEL
FERENC ADRIAN
tOZA BARTLOMIE]

+OZA KAROL

BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, K30

POS

Name and surname

1 MACIOSZEK KRYSTYNA
2 LAZNIAK AGATA

No.
2943

2936

2991

3000

2913

3014

2903

2945

3012

3013

2972
2902

No.
2944

2969

3004

3003

2945

3012

3013

No.
2935
2978

SCYZORYK

STS KURIER

POWIATOWA AKADEMIA SPORTU | REKREAC|I W PISZU

WKB META LUBLINIEC

SOCIOS GORNIK & S.A.S

PORANNY PATROL

POWIATOWA AKADEMIA SPORTU | REKREAC|I W PISZU

CARDIORUNNERS

Club

Club

Club

City
KIELCE

KIELCE
MIEDZYBOROW
toDZ

KICIN
WARSZAWA
WROCLAW
PISZ

OPOLE LUBELSKIE

CHORZOW
BYTOM

City
ZABRZE

SULKOWICE
JAROSLAW
KRAKOW
PISZ

OPOLE LUBELSKIE

City
WARSZAWA
POZNAN

NAT
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

NAT
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

NAT
POL
POL

Cat.

M30

M40

M40

M50

M40

M40

M40

M20

M20

M20

M40
M30

Cat.

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

Cat.

K30
K30

65km
09:21:20
DNF
10:13:51
DNF
09:32:36
DNF
10:22:56
DNF
10:41:47
DNF
10:34:07
DNF
10:51:29
DNF
11:37:36
DNF
DNF

12:21:26
DNF
DNF

09:22:00
DNF

65km
08:29:32
DNF
12:13:23
DNF
11:40:01
DNF
09:08:59
DNF
11:37:36
DNF
DNF

12:21:26
DNF

65km
08:56:36
09:29:03

77km
12:19:29

DNF
DNF
12:27:45
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

11:44:26
DNF

77km

10:49:21
DNF
DNF

DNF
11:08:57
DNF
DNF
DNF

DNF

77km
11:09:53
12:05:07

99km 122km 133km
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

16:56:44 DNF DNF
DNF

18:04:10 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF

17:45:21 DNF DNF
DNF

18:23:12 22:56:35 DNF
DNF DNF

19:50:10 DNF DNF
DNF

19:06:50 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

15:45:34 DNF DNF
DNF

99km 122km 133km
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

18:18:48 DNF DNF
DNF

14:46:59 18:43:49 21:55:33
DNF DNF DNF

19:50:10 DNF DNF
DNF

19:06:50 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF

99km 122km 133km

14:13:10 18:29:36 20:49:46

16:18:13 21:49:28 26:04:48

http://b4sport.pl/ 6/9



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, M30

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 65km 77km 99km 122km 133km
1 TYBUREK MICHAL 2916 BIEGAJACY SWIDNIK LUBLIN POL M30 07:27:58 09:13:21 12:07:07 15:22:05 17:02:34
2 JARZABEK SLtAWOMIR 2975 TRUCHTACZ.PL GARWOLIN POL M30 08:21:43 10:37:29 13:40:58 17:42:05 19:59:19
3 LACHOWICZ PRZEMYSLAW 2974 LIBERTOW POL M30 08:40:12 11:04:13 13:54:15 17:52:58 19:58:22
4 SUSKI MARCIN 2928 LEPIEJBIEGAC.PL GORLICE POL M30 08:17:25 10:24:12 13:10:17 16:51:52 18:42:08
5 OKIENCZUK RADEK 2998 SZCZECIN POL M30 08:44:02 11:20:51 14:52:31 18:16:13 20:23:35
6 ZAMOJSKI ROBERT 2993 GLIWICE POL M30 08:29:31 10:53:56 14:05:21 18:11:28 20:22:51
7 PIENIADZ BARTLOMIE) 2937 MISIU Z BUSZU KRAKOW POL M30 08:45:26 11:12:25 14:25:55 18:44:19 21:24:16
8 PIETRYSZYN MARIUSZ 2925 KRASICZYN POL M30 08:36:25 11:06:02 14:40:22 19:25:02 21:39:11
9 PAWLOWSKI TOMASZ 2930 TEAM PLESZEW DOBRZYCA POL M30 08:21:49 10:37:32 13:41:04 17:42:23 19:59:18
10 KMIEC NORBERT 2987 COMP TEAM JACHRANKA POL M30 08:58:38 11:38:43 14:50:12 18:31:24 20:36:30
11 POGOCKI PIOTR 2954 KNUROW POL M30 09:21:34 12:02:31 15:40:49 20:45:27 24:28:56
12 HADALA IGNACY 2921 KASZUBSKA PONIEWIERKA GDANSK POL M30 08:54:57 11:14:34 14:09:46 18:28:30 20:33:48
KOSCIUCZYK-MENDYK MICHAL 2959 SPELEOCLUBWROCLAW WROCLAW POL M30 07:09:52 08:49:39 11:39:48 DNF DNF
DNF DNF DNF
JANECKA ARTUR 2985 LASK POL M30 08:38:40 11:25:28 14:58:37 19:58:25 DNF
DNF DNF DNF DNF
WANAT KRZYSZTOF 2979 BRISTOL GBR M30 08:40:38 11:03:59 14:32:01 19:06:26 23:31:58
DNF DNF DNF DNF DNF
JASKULA BARTOSZ 3043 WARSZAWA POL M30 09:23:27 12:00:09 15:19:22 19:43:24 DNF
DNF DNF DNF DNF
WYRWAL SEBASTIAN 2961 WARSZAWA POL M30 08:56:08 11:26:02 DNF DNF DNF
DNF DNF
MASNY DAWID 2926 TRUCHTACZ.PL/DOBIEGNE.PL GARWOLIN POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF
RAK tUKASZ 2923 #CHASEYOURDREAMS GARBATKA POL M30 10:25:31 DNF DNF DNF DNF
DNF
MAZUREK PATRYK 2932 #CHASEYOURDREAMS WARSZAWA POL M30 11:20:49 DNF DNF DNF DNF
DNF
KLARA MAREK 3015 BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA BOBOWA POL M30 09:10:15 11:36:54 15:02:56 18:59:15 21:13:49
DNF DNF DNF DNF DNF
KICWAK KRZYSZTOF 2999 WILCZY DUCH SEKOWA POL M30 09:43:50 DNF 19:51:10 DNF DNF
DNF DNF
PFAJFER MAREK 2977 SPOJNIA BIALE BLOTA LEGBAD POL M30 09:07:03 11:27:51 15:15:47 19:46:54 DNF
DNF DNF DNF DNF
OSINSKI ROBERT 2942 NIGHT RUNNERS GLIWICE ZABRZE POL M30 08:42:04 11:04:24 15:21:01 DNF DNF
DNF DNF DNF
WIDERA KAROL 2920 AUGUSTOW POL M30 09:30:52 12:33:04 16:17:58 21:15:17 DNF
DNF DNF DNF DNF
SZCZEPANSKI PAWEL 3005 BIEGAM NA TARCHOMINIE WARSZAWA POL M30 09:35:07 12:47:13 17:20:42 24:05:18 DNF
DNF DNF DNF DNF
BRZEK SZYMON 2911 ELCKIE STOWARZYSZENIE SPORTOW WALKI ,,SEKCJA  ELK POL M30 10:13:51 DNF 18:29:19 24:56:38 DNF
ZERO" DNF DNF DNF
BARTNIK MICHAL 2976 KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA OZAROW MAZOWIECKI POL M30 09:37:04 12:32:53 16:42:21 23:37:46 DNF
DNF DNF DNF DNF
BRODOWSKI MICHAL 2984 LEMON TEAM KRAKOW POL M30 10:10:35 DNF 17:04:51 22:15:58 DNF
DNF DNF DNF
PYTEL STANISLAW 2943 SCYZORYK KIELCE POL M30 09:21:20 12:19:29 DNF DNF DNF
DNF DNF
LAKSA DARIUSZ 2902 WKB META LUBLINIEC BYTOM POL M30 09:22:00 11:44:26 15:45:34 DNF DNF
DNF DNF DNF

BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, K40

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 65km 77km 99km 122km 133km
1 JURKIEWICZ ANNA 3001 CLAPHAM CHASERS CROYDON GBR K40 10:51:36 18:04:09 23:35:26 26:30:19
SZPONAR ZUROWSKA ANNA 2912 KICIN POL K40 10:10:46 DNF 16:52:29 DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/ 7/9



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, M40

POS

0N U R WN

e el e el
NouphWNHOO

Name and surname

ZAK ROBERT
JASTRZAB PIOTR
BACMAGA GRZEGORZ
PASZKIEL SEBASTIAN
WOJCIK DARIUSZ
KOSZAREK ANDRZE)
SUDAKOWSKI TOMASZ
MILEWSKI MACIEK
KONIARZ MICHAL
PEKALA ROBERT
PLAWECKI LESZEK
POLOMSKI DANIEL
LATKOWSKI MACIE)
MIKOWSKI ARTUR
HASA ADAM

TULIK PAWEL
STASZEWSKI PIOTR
SAWICZ ROBERT
KOKOCINSKI DARIUSZ
URAMEK GRZEGORZ
BIEL TOMASZ

SURMA MACIEJ
MAMLA ZBIGNIEW
ABRAGIMOWICZ NEIL
MORYN PIOTR
NOWAK PIOTR
SYLWESTRZAK EWARYST
PAWLIKOWSKI JACEK
LABECKI JAREK
STARZYNSKI STEFAN
KRZYWICKI PAWEL
KRUK TOMASZ
LUKASIAK SYLWESTER
ZUROWSKI MARCIN
KAMINSKI WALDEMAR
PILECKI MACIEJ

EBERT ADAM

No.
2989
2951
2965
2952
2933
2949
2981
2947
2958
2988
3016
3002
2962
2919
2918
2900
2914
2992
2995
2938
2901
2934
2986
2929
2968
2971
2917
3044
2983
2948
2966
2936
2991
2913
3014
2903

2972

Club
WIELISZEW HERON TEAM
DEKAN LESKO
RADOMULTRATEAM

POLFA TARCHOMIN S.A

MLUKS RAWA MAZOWIECKA

ONE MAN RUN TEAM
NAVIGARE NECESSE EST
PSZCZYNA BIEGA
LOGI-STY-KA

KB MANIAC ULTRA
ALNOR

SZTAFETA NA WOSP

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA

PEYOTE

WWW.OLIMPIASPORT.PL

TRUCHT TARCHOMIN TEAM

GONIC MALA MI

BIESZCZADY

POLAND BUSINESS RUN
KB MANIAC/KB UE POZNAN

PERFECT RUNNER LUBLIN

City
JACHRANKA
LESKO
RADOM
RADOM
GLIWICE
POZNAN
RAWA MAZOWIECKA
LEGIONOWO
BRZEG
POZNAN
PSZCZYNA
SZCZECIN
POZNAN
GROJEC
KNUROW
OZAROW MAZOWIECKI
POTASZE
ZARY
GDANSK
OBORNIKI SLASKIE
BYGOSzCZ
JAWORZNO
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
USTRZYKI DOLNE
SLUBICE
KRAKOW
POZNAN
LUBLIN
WARSZAWA
KIELCE
MIEDZYBOROW
KICIN
WARSZAWA
WROCLAW

CHORZOW

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

Cat.

65km
07:23:25
07:55:07
08:28:57
08:56:07
08:41:34
08:47:20
08:47:16
09:02:28
08:39:52
09:36:54
09:09:21
09:09:09
09:14:26
08:48:45
09:41:12
09:26:53
10:16:41
07:34:08
DNF
07:57:50
DNF
07:55:43
DNF
08:43:57
DNF
09:14:55
DNF
09:34:58
DNF
09:00:45
DNF
09:41:13
DNF
08:54:52
DNF
10:08:29
DNF
10:10:33
DNF
09:14:23
DNF
10:41:45
DNF
09:46:54
DNF
10:13:51
DNF
09:32:36
DNF
10:41:47
DNF
10:34:07
DNF
10:51:29
DNF
DNF

77km

09:22:25
09:46:50
10:48:58
11:12:31
11:07:35
11:04:09
11:37:19
11:18:25
10:58:39
12:48:09
11:39:02
11:29:08
11:27:35
10:53:42
12:25:13
12:18:22

09:34:46
DNF
10:15:37
DNF
09:46:50
DNF
11:12:31
DNF
12:01:21
DNF
12:20:28
DNF
11:14:30
DNF
12:28:04
DNF
11:00:25
DNF
DNF

DNF
11:39:09
DNF
DNF
12:29:09
DNF
DNF
12:27:45
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

99km

12:29:12
12:32:26
13:55:57
14:25:54
14:19:16
14:44:19
15:51:22
14:24:40
13:41:46
16:35:53
15:15:46
14:54:45
14:38:54
13:53:14
16:32:59
15:42:58
16:52:45
13:08:56

DNF
14:06:50

DNF
12:43:17

DNF
14:57:36

DNF
15:54:08

DNF
16:20:07

DNF
14:33:32

DNF
16:17:21

DNF
13:53:20

DNF

DNF

17:04:50
DNF
15:08:47
DNF
18:34:10
DNF
16:30:09
DNF
DNF

16:56:44
DNF
DNF

17:45:21
DNF
18:23:12
DNF
DNF

122km

16:28:09
16:17:41
17:52:53
18:01:47
18:33:09
19:05:58
20:58:58
18:16:14
17:09:26
21:50:46
19:26:31
19:00:37
18:55:44
17:42:11
22:02:27
20:03:12
22:12:27
17:21:08

DNF
18:37:25

DNF

DNF

20:15:50
DNF
21:07:23
DNF
DNF

18:40:18
DNF
21:15:14
DNF
17:32:41
DNF
DNF

22:16:03
DNF
19:43:52
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
22:56:35

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

133km
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18:10:43
18:04:12
19:44:26
19:51:12
21:33:52
22:44:49
25:08:48
20:25:03
19:05:17
26:38:54
21:58:25
21:38:07
21:31:39
19:39:14
25:18:42
22:44:41
25:05:59
20:10:04

DNF
21:08:07

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

20:51:27

DNF

DNF

19:28:42

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, M50

POS

o U A WN -

Name and surname
TUCZAPSKI ARTUR
GONCIARZ ANDRZE]
KOSZAREK MACIE)
KRZCZUK BENEDYKT
OLBRYS STANISLAW ADAM
RUTKOWSKI JANUSZ
DZUGAN WITOLD

KLIMCZEWSKI ANDRZE]
CHUDY PRZEMYSEAW
ROZYCKI KONRAD
MARCZEWSKI ANDRZE]

SZRETER PAWEL

BIEG RZEZNIKA ULTRA 140, M60

POS
1

Name and surname
NIZIOL MARIAN

No.
2980
2956
3010
2915
3009
2982
2970

2953

2922

2927

2941

3000

No.
3008

Club
KB LEGIONOWO
FOREVER YOUNG £ODZ
LECHICI ZIELONKA
DLA BOGUSI
STS KURIER

Club

City

MROWLA

LGOTA

POZNAN

TYCHY

NASIELSK

LESZNO

POZNAN

toDZ
LIMERICK
WARSZAWA
KIELCE

tODZ

City
PIASECZNO

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

IRL

POL

POL

POL

NAT
POL

Cat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50

M50

M50

M50

M50

Cat.

M60

65km
09:05:35
08:53:58
08:47:19
09:30:42
10:13:33
10:13:49
09:13:55
DNF
09:15:20
DNF
09:31:34
DNF
08:56:40
DNF
10:13:52
DNF
10:22:56
DNF

65km
10:50:55

77km

11:27:26
11:22:49
11:04:11
12:18:24

11:41:44
DNF
12:00:11
DNF
12:23:51
DNF
11:01:16
DNF
DNF

DNF

77km

99km
15:02:55
14:54:54
14:44:18
15:56:58
17:03:13
17:07:53
15:27:09
DNF
15:19:34
DNF
17:44:14
DNF
14:12:06
DNF
DNF

18:04:10
DNF

99km
17:20:24

122km

19:06:34
19:06:42
19:05:53
21:49:28
22:12:24
22:12:51
20:03:47

DNF
19:44:11

DNF

DNF

18:30:18
DNF
DNF

DNF

122km
22:25:56

http://b4sport.pl/

133km

21:58:43
21:52:57
22:44:51
26:02:55
25:17:11
25:57:56

DNF

DNF
DNF
21:18:08
DNF

DNF

DNF

133km
25:58:20

9/9



